lan, dicendo fe Hxreditarium & Dominum didae Placeae de

Camarflac, Placeam iUam Fortificare incepit, & indies Forci-

ficat,

Inhibitione ex parte noftra, per Senefcallum noftrum Aqui-

tanniae, praefato Monot in hac parte fada, non obftante,

£t Nos,
Confiderantes quod, fi di(ftum Cailrum iterato Faftum & de

Novo Fortificatum foret, in Civitatis & Patrise noftrse praedida-

rum grave Dampnum, Nocumentum, & Praejudicium cederet

manifefte,

Volentelque proinde Remedium in hac parte adhiberi oportu-

num,
Vobis , de aflenfu Concilii noftri , mandaverimus quod , fi ita

eflet, tunc ipfum Monot, ex parte noftra inhiberi & defendi fa-

ceretis ne ipfe, fub Poena Forisfadturae omnium quae nobis forif-

ftcere poflet, ad Reparationem & Fortificationem Caftri praedidti

ulterius procederet,

Et quod vos Callrum illud profterni , & ad talem ftatum , ficut

extitit tempore quo per praediitum Monot emptum fuit , ut pras-

dictum eft, converti faceretis,

Quibufdam tamen certis de Caufis , Nos ad praefens moventi-
bus, vobis mandamus, firmiter injungentes, quod Executioni di-

€d Mandati nolliri, quoad Deftrudlionem & Proftrationem Caftri

praedidti ulterius faciendas, fuperfcdeatis quoulque aliud inde du-
xerimus ordinandum.

Tefte Rege apud tVefttnonaJierium , vicefimo tertio dieNovem-
bris.

Per ipfum "Regem.

De non capiendo Trengas cnm Wallenfihits,

D EX, Diledo Confanguineo fuo, Thoma Comiti Arundellie.,
*^ Salutem.

Ciim , ex relatu plurium ,
plenius informemur quod Miniftri &

Officiarii veftri , in partibus Wallix , au6loritate fua propria , ut
dicitur, abfque Waranto & Scientia noftris, Treugas five Guer-
rarum Abftinentias , cum Owino de Glendourdy , ac aliis Rebelli-

bus noftris Partium pr.Edid:arum , jam noviter capi fecerunt , de
quo miramur quampluiimum & movemur,
Quarum quidem Treugarum five Guerrarum abftinentiarum

colore quamplures Fidelium, Ligeorum, 6c Subditorum noftro-
rum, Partium praedidtarum

,
per hujufmodi Retielles noftros Capti

& Interfefti, ac quidam eorum de Bonis & Catailis fuis Deprae-
dati & Spoliati exiltunt, aliaque Mala & Dampna intollerabiha eis.

indies inferuntur, in ipforum Fideiium, Ligeorum, & Subdito-
rum noftrorum Oppreltionem & Depauperationem manifeftas

,

Nos, de Remedio in hac parte providere, ac pro caftigatione
Rebellium praedidorum ordinare volentes , in Fide & Ligeantia

,

quibus nobis tenemini, injungimus & mandamus quod vos ver-
fus Caftra, Dominia, Terras, & Tenementa veftra, in didtis

partibus WalliSfc, cum omni feftinatione qua poteritis, perfonaliter

divertatis

,

Et Guerras contra di<£tos Rebelles noftros, cum toto Pofle ve-
flro, teneatis, & firmiter teneri 6c continuari faciatis,

Mala & Gravamina, quae poteritis, cifdem Rebellibus noftris

(cjuoufque ipfi fe nobis gratis reddere voluerint j indies mferendo,
didib Treugis fivc Guerrarum Abltinentiis, ut prxmittitur, capcis,

non obftantibusi

Et hoc, iicut Nos & Honorcm noftrum , ac Salvationem Par-
tiun. praedidlarum dili,^itis, & iicut vosln.iempnes erga nos in hac
pane pr.i:lervare vclueritis, njlhrcnus orriittatis.

Telte Rege apud Korhumfto-,!-. vicelimo tertio die Novem-
bris.

Confimilia Brevia diriguntnr Ricardo le 5/r<7«»^f Chivaler ,
Edv:ardo Charhton de P0V.7S Chivaler,
Et Reginaldo Gray de Rutliyn Chivaler

,

Sub eadem Data.

Ttm.W.F.L

EX Vicecomiti Herefordiae Saiutem; Ann D-
a • e t1I2'- ^f ''^l?^'^ plurium, plenius informemur, quod Mini- 1400

*

Itri & Ofticiarii Thoma Comttu ArundelU , ac aliorum Magnatum hZ 4 ' •

Regni noftn Anglioe in Partibus Walhx, audtoritate fua , &c. ibit
ut Jupra ujque iht , volentes , ^ tunc Jic

,

(
* T'bi Praecipimus,firmicer injungentcs quod ftatim , vifis pra:- * viIT •

lentibus, m fingulis Locis, m Balliva tua, ubi melius expedire vi- «
'

deris ex parte noftra, publice proclamari facias quod Lieei &
Subdit. noftri, tam de Anglia, quam de Wallia, Guerras contra
didtos Rebelles noftros, cum toco Pofli; fuo, teneant, & firmiter
tenen & contmuan taciant,

'

Mala& Grayamina, qux poterunt, eifdem RebcUibus noftris
(quoulque ipli le nobis gratis reddere voluerint) inaies iiiferendo
didtis 1 reugis live Guerrarum Abltinentiis, ut prjemittitur , caDtis!non obftantibus

,

' '^ *

Et hoc nullatenus omittas.
Tefte ut ilipra.

De Tra^ando , cunt Magiftro Ordinis Thewonicornm,

r> EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

^°'"P "o''.'' facimus qu6d, de fidelitate, probitate, & Ann D,
circumipedta providentia, diledorum nobis, Ihchardi Marla^we 1409.Majoris CivKatis noftr.E Londonis , Magiftri Jokanms Kyngton An ,1.
Ckrici, ac Vf^lLelm, Askham Civis & Afdermanni Civitat.s prx- H. +.
ditt-.E, plemffime confidentes, ac tenences fine dubio quod ea, Fr«-I
quae eis committimus, fideliter ac laudabiliter curabunt adim- .1. ff.4;
PiCl C j (1

Ad Traaandum & Conveniendum cum, Nobili Potentique
'"'

'

"

Alms Relig.onis Viro, Fratre Vlrico de Jungingen ,OrAims bsat»
Mariae 1 heutonicorura Magiftro Generali, Amico noftro carif-
limo, aut iphus CocTirniflkriis, Procuratonbus , Nunciis, Deputa-
tis feu Deputandis, fufficientem Poteitatem &Manddtu^ fpeciale
ad hoc habentibus, de & fuper quibufcumque Quxftionibus
Uampnis, Gravaminibus, Injuriis, Exceflibus, Riotis", & Diliror-
diis,

Inter Nos, Ligeofque Regni noftri prsedidi, ac aliorum Ter-
rarum & Dominiorum noftrorum Subditos, & prxfatum Ma^^i-
ttrum Generalem, ac ipfius Subditos quofcumque, quavis exCai^l
vel Occafione motis mutu6 & exortis,

Ipfafque Quaeftiones, Excefllis, & Difcordias, etiam fi aliquo-
rum Dampnorura & Gravaminum, hinc inde illatorum , vii^ore
Tradtatus

, mter noftros & didi Magiftri Generalis Commiflarios& Procuratores habiti, ad noftrara & ejufdera Magiftri Generalis
audientianr Exammatio & Difcuflio, fadta fiierit relatio, Termi-
nandum, Finiendum, & Pacificandum,
Dampna etiam, Gravamina, & Injurias omnia & fingula, per

Nos, Ligeos, & Subditos noftros, dido Magiftro Generali aut
Subditis fuis indebite vei injufte fadla & illata, nomine noftroRe-
formandum , Reparandum , & Emendandum , ac de & fuper eif-
dem Componendum & Tranfigendum,

Confimilefque Reparationes , Emendas, & Reformationes , de
praefato Magiftro Generali, ac CornmifTariis, Procuratoribus

,

Nunciis, feu Deputatis fuis aut deputandis, pro Se, & Subditis
fuis quibufcumque, pro Nobis, Ligeis, & Subditis noftris Re-
quirendum, & Recipiendum,
Necnon ad Tradtandura ulterius & Concludendum cum prce-

fato Magiftro Generali, aut CommifTariis , Procuratoribus Sc
Nunciis fuis, Deputatis feu Deputandis, fufficientem Poteftatem& Audtoritatem habentibus, fuper quibufcumque Confcederatio-
nibus, Ligis, Alligantiis, & Amicitiis fpecialibus, temporalibus
velperpetuis, *

Inter Nos, Haeredes, & SuccefTores noftros in Regno noftro
Anglix, ac Terras & Dominia noftra, quaecumque Ligeofque &
Subditos noftros quofcuraque, ex una, & prsefatum Magiftrum
Generalem, Succeffores fuos, & Ordinem prxdidtum,ac eorum-
dcm Subditos & Ligeos quofcumque, parte ex altera, ineun-
dis,

Ac de Conventionibus inter Ligeos & Suhiditos hinc inde, in
Mercimoniis & aliis licitis, Intercomunicationibus fecure & ami-
cabiliter fiendis

,

Ac fuper omnibus & fingulis Articulis, quantumcumque fpecia-
libus, qui Ligas, Confoederationes, &Amicitias, inter Nos,Hse-
redes, & Succeifores noftros in Regno Anglia:, & Magiftrum
Generalera antedidtum , & SuccefTores fuos , ac Ordinem prsedi-
dtum firmandas, [contingcre] poffint,

Quaecumque infuper Dies & Loca , ad expeditionem PrsemifTo-
rum necefiTaria vel oponuna, prxfigendum, limitandura, & affi-
gnandum, ac praefigi & afTignari petendum, ac in eos & ea Con-
veniendum & Concordandum

,

Necnon omnia & fingula, qux fic Tradtata, Conventa, Re-
formata, Finita,Terminata, Concordata, Reparata, * Emendata
Pacificata , Compolita, vel Tranfadta fuerint , cum omni Secu-
ritate, debita & honefta, in hoc cafu, & hac vicc, nomine no-
ttro, & H-a:redum ac Succcflbrum noftrorum prxdictorum, fir-